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报告抬头公司名称 烟台白马包装有限公司

地 址 山东省烟台市福山区电信路 222号

以下测试之样品及样品信息由申请者提供并确认

样品名称 保鲜膜

材质 PE
样品量 5卷
客户 烟台白马包装有限公司

供应商 烟台白马包装有限公司

样品接收日期 2022.11.07
样品检测日期 2022.11.07-2022.11.18

测试内容：

根据客户的申请要求，具体要求详见下一页。

批 准 日 期 2022.11.18

李玲君

技术经理

No. T406676024
天津华测检测认证有限公司 天津市东丽经济开发区五经路 3号

中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L11361
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样品描述：保鲜膜

检验项目 检测方法 判定依据 单位 技术要求 测试结果 单项判定

外
观
检
验

气泡、穿孔及破裂

GB/T
10457-2021

/

/ / 无 实测

杂
质

＞0.6mm 个/m
2

/ 0 实测

≥0.3mm，且≤0.6mm 个/m
2

/ 0 实测

分散度 个/10cm×10cm / 0 实测

鱼
眼
和
僵
块

＞2mm 个/m
2

/ 0 实测

≥0.2mm，且≤2mm 个/m
2

/ 0 实测

分散度 个/10cm×10cm / 0 实测

平整度 /

膜表面基本平整，允许有
少量活褶，允许有少量膜
边超出纸芯，但不得影响
膜卷从纸盒中拉出

符合 实测

颜色 / /
本色且
透明 实测

厚度偏差 mm / 0.010 实测

宽度偏差 mm / 300 实测

直角
撕裂
强度

纵向 N/cm / 1.5×10
3

实测

横向 N/cm / 1.4×10
3

实测

拉伸
强度

纵向 MPa / 28.9 实测

横向 MPa / 16.6 实测

断裂
伸长率

纵向 % / 4.4×10
2

实测

横向 % / 6.6×10
2

实测

透光率 % / 92.3 实测

雾度 % / 0.65 实测

自粘性（剪切剥离强度） N/cm
2

/ 1.0 实测

开卷性 / 试样应在 5s 内完全剥开 符合 实测

防雾性 /

在试验条件下,保鲜膜表
面应无水珠附着,或仅局
部有小水珠附着.不得有
水滴大面积附着在保鲜膜

表面

符合 实测
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样品图片

声明：

1.检测报告无批准人签字、“专用章”及报告骑缝章无效；

2.报告抬头公司名称及地址、样品及样品信息由申请者提供，申请者应对其真实性负责，CTI 未核实其

真实性；

3.本报告检测结果仅对受测样品负责；

4.未经 CTI书面同意，不得部分复制本报告；

5.所有测试项目均在标准规定的环境下测试，有注明除外；

6.除客户要求外，本报告的检测结果和符合性判定不考虑测量结果的不确定度。

*** 报告结束 ***
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